



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 933 826 163
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: EMERSON AUTOMATION SOLUTIONS
FINAL CONTROL NORWAY NUF
Forretningsadresse: Ringeriksveien 241
1340 SKUI

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 30.09.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Alain Ghislain Masson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.07.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.05.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	10	51 952 729	84 346 838
Annen driftsinntekt		45 349	449 671
Sum inntekter		51 998 078	84 796 509
Kostnader			
Varekostnad	10	39 405 654	64 141 812
Lønnskostnad	2	8 560 035	12 613 367
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	56 162	86 833
Annen driftskostnad	2, 9, 10	6 172 007	10 473 097
Sum kostnader		54 193 858	87 315 110
Driftsresultat		-2 195 780	-2 518 601
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		179	344 325
Annen finansinntekt		608 176	182 239
Sum finansinntekter		608 355	526 564
Annen rentekostnad		10 338	6 056
Annen finanskostnad		496 871	1 777 472
Sum finanskostnader		507 209	1 783 528
Netto finans		101 146	-1 256 965
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 094 634	-3 775 566
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-433 653	-888 370
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 660 981	-2 887 196
Årsresultat		-1 660 981	-2 887 196
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 660 981	-2 887 196
Totalresultat		-1 660 981	-2 887 196



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-1 660 981	-2 887 196
Sum overføringer og disponeringer		-1 660 981	-2 887 196



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	1 500 171	1 066 518
Sum immaterielle eiendeler		1 500 171	1 066 518
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	97 407	153 569
Sum varige driftsmidler		97 407	153 569
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	2	1 327 521	1 338 659
Sum finansielle anleggsmidler		1 327 521	1 338 659
Sum anleggsmidler		2 925 099	2 558 746
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		12 322 075	11 620 827
Fordringer			
Kundefordringer	4	17 924 137	16 290 338
Andre fordringer	4	3 029 197	2 486 008
Sum fordringer		20 953 334	18 776 346
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	5 896 497	4 179 384
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 896 497	4 179 384
Sum omløpsmidler		39 171 907	34 576 557
SUM EIENDELER		42 097 006	37 135 303

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	6 681 277	16 191 591
Sum opptjent egenkapital		6 681 277	16 191 591
Sum egenkapital		6 681 277	16 191 591
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4	25 053 584	11 680 352
Betalbar skatt	8		1 675 160
Skyldige offentlige avgifter		2 240 087	3 362 010
Annen kortsiktig gjeld	4	8 122 058	4 226 190
Sum kortsiktig gjeld		35 415 729	20 943 712
Sum gjeld		35 415 729	20 943 712
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		42 097 006	37 135 303



Vedlegg 1

Avvikende regnskapsårs 30.09.2017 Emerson Automation Solutions Final Control Norway NUF org.nr. 933 826 163

Selskapets avlegger i Nederland årsoppgjør pr 30. september i samsvar med det ultimate morselskapet i USA. Selskapets ultimate morselskap Emerson Electric Co. er notert på børs i USA (New York stock exchange). Konsernet har valgt å gjøre tilsvarende i Norge for å få et bedre sammenligningsgrunnlag.

Innlevert årsoppgjør er således for perioden 01.01.2017 til 30.09.2017,

Viser i denne forbindelse til skatteetaten:

Regnskapspliktige som er filial eller datterselskap av utenlandske foretak, kan benytte avvikende regnskapsår for å ha samme regnskapsår som det utenlandske foretaket, jfr. regnskapsloven § 1-7 første ledd, tredje punktum. Det samme gjelder selskaper som er indirekte eid av det utenlandske selskapet, såfremt de mellomliggende selskapene benytter avvikende regnskapsår.

Det kreves ikke dispensasjon fra Skattedirektoratet i slike tilfeller.

Med vennlig hilsen
Bjørn Vidar Hildre
Partner
Kjell Haver Regnskapsservice AS



Emerson Automation Solutions Final Control Norway

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	1.1.-30.9.2017	2016
Salgsinntekt	10	51 952 729	84 346 838
Annen driftsinntekt		45 349	449 671
Sum driftsinntekter		51 998 078	84 796 509
Varekostnad	10	39 405 654	64 141 812
Lønnskostnad	2	8 560 035	12 613 367
Avskrivning av driftsmidler	3	56 162	86 833
Annen driftskostnad	2, 9, 10	6 172 007	10 473 097
Sum driftskostnader		54 193 858	87 315 110
Driftsresultat		-2 195 780	-2 518 601
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		179	344 325
Annen finansinntekt		608 176	182 239
Annen rentekostnad		10 338	6 056
Annen finanskostnad		496 871	1 777 472
Resultat av finansposter		101 146	-1 256 965
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 094 634	-3 775 566
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-433 653	-888 370
Årsresultat		-1 660 981	-2 887 196
Overføringer			
Overført fra annen egenkapital		1 660 981	2 887 196
Sum overføringer		-1 660 981	-2 887 196



Emerson Automation Solutions Final Control Norway

Balanse

Eiendeler	Note	30.9.2017	31.12.2016
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	1 500 171	1 066 518
Sum immaterielle eiendeler		1 500 171	1 066 518
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	97 407	153 569
Sum varige driftsmidler		97 407	153 569
Finansielle anleggsmidler			
Pensjonsmidler	2	1 327 521	1 338 659
Sum finansielle anleggsmidler		1 327 521	1 338 659
Sum anleggsmidler		2 925 099	2 558 746
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning		12 322 075	11 620 827
Fordringer			
Kundefordringer	4	17 924 137	16 290 338
Andre kortsiktige fordringer	4	3 029 197	2 486 008
Sum fordringer		20 953 334	18 776 346
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	5 896 497	4 179 384
Sum omløpsmidler		39 171 907	34 576 557
Sum eiendeler		42 097 006	37 135 303




Emerson Automation Solutions Final Control Norway

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	30.9.2017	31.12.2016
Opptjent egenkapital			
Mellomværende med Emerson Automation, Netherlands	6	6 681 277	16 191 591
Sum opptjent egenkapital		<u>6 681 277</u>	<u>16 191 591</u>
Sum egenkapital		<u>6 681 277</u>	<u>16 191 591</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4	25 053 584	11 680 352
Betalbar skatt	8	0	1 675 160
Skyldig offentlige avgifter		2 240 087	3 362 010
Annen kortsiktig gjeld	4	8 122 058	4 226 190
Sum kortsiktig gjeld		<u>35 415 729</u>	<u>20 943 712</u>
Sum gjeld		<u>35 415 729</u>	<u>20 943 712</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>42 097 006</u>	<u>37 135 303</u>

Bærum, 20.07.2018


Alain Ghislain Masson
styreleder/daglig leder



EMERSON AUTOMATION SOLUTIONS FINAL CONTROL NORWAY NUF

Noter til regnskapet 2017

Konsernforhold

Emerson Automation Solutions Final Control Norway NUF er et salgskontor i Norge i det nederlandske selskapet Emerson Automation Solutions Final Control Netherlands B.V. i Breda.

Iht regnskapsloven §1-7 avlegger selskapet regnskapet pr 30.9.2017 (avvikende regnskapsår) da selskapet er en avdeling av utenlandsk foretak, Emerson Automation Solutions Final Control Netherlands B.V. som avlegger regnskap 30.9.2017. Sammenligningstall for 2016 viser 12 måneder.

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Anleggskontrakter

Anleggskontrakter vurderes etter løpende avregnings metode. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av estimert totalkostnad. For prosjekter som forventes å gi tap, gjøres det avsetning for nettokostnaden ved gjenværende kontraktsfestet produksjon.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er opptært til pålydende etter fradrag for eventuell avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjoner

Ved regnskapsføring av pensjon som er ytelsesplan, kostnadsføres forpliktelsen over opptjeningstiden i henhold til planens opptjeningsformel. Allokeringsmetode tilsvarer planens opptjeningsformel med mindre det vesentlige av opptjeningen skjer mot slutten av opptjeningsperioden. Lineær opptjening legges da til grunn. For pensjonsordninger etter lov om foretakspensjon anvendes således lineær opptjening.

Estimatavvik og virkningen av endrede forutsetninger amortiseres over forventet gjenværende opptjeningsperiode i den grad de overstiger 10 % av den største av pensjonsforpliktelsen og pensjonsmidlene (korridor). Virkningen av planendringer med tilbakevirkende kraft som ikke er betinget av fremtidig ansettelse, innregnes i resultatregnskapet umiddelbart. Planendringer med tilbakevirkende kraft som er betinget av fremtidig ansettelse, fordeles lineært over tiden frem til ytelsen ikke lenger er betinget av fremtidig ansettelse.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



EMERSON AUTOMATION SOLUTIONS FINAL CONTROL NORWAY NUF

Noter til regnskapet 2017

Note 2 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser mm

Lønnskostnad	2017	2016
Lønn	6 584 860	9 725 292
Arbeidsgiveravgift	1 151 593	1 453 487
Pensjonskostnader	512 996	752 866
Andre ytelser	310 586	681 721
Sum lønnskostnader	8 560 035	12 613 366

Gjennomsnittlig antall årsverk	16	18
--------------------------------	----	----

Ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder

Revisor	2017	2016
Godtgjørelse til revisor for lovpålagt revisjon.	274 600	149 600
Godtgjørelse for andre tjenester	0	0

Pensjoner

Pensjonsforpliktelser overfor ansatte er dekket inn gjennom en kollektiv pensjonsordning. Den sikrede ordningen omfatter 8 ansatte og 2 pensjonister.

I tillegg har bedriften en innskuddsbasert ordning som tilfredstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

	2017	2016
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	251 675	332 192
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	87 762	123 848
Avkastning på pensjonsmidler	-147 871	-195 046
Administrasjonskostnader	120 080	160 450
Arbeidsgiveravgift	43 792	59 424
Resultatført estimeringsstap/(gevinst)	0	0
Resultatført planendring	0	-332 762
Resultatført estimatavvik	192 320	317 551
Avkorting/Oppgjør	-67 197	0
Netto pensjonskostnad	480 561	465 657

	2017	2016
Pensjonsforpliktelse	6 621 887	6 848 008
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	6 138 023	6 144 771
Periodisert arbeidsgiveravgift	68 225	99 156
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	-1 879 610	-2 141 052
Netto pensjonsforpliktelse (eiendel)	-1 327 521	-1 338 659

Økonomiske forutsetninger:

Diskonteringsrente	1,90 %	2,00 %
Forventet avkastning på fondsmidler	4,10 %	3,60 %
Forventet lønnsregulering	2,50 %	2,50 %
Pensjonsregulering	0,50 %	0,00 %
Forventet G-regulering	2,25 %	2,25 %

Selskapet har benyttet aktuar i beregningen.



EMERSON AUTOMATION SOLUTIONS FINAL CONTROL NORWAY NUF

Noter til regnskapet 2017

Note 3 Varige driftsmidler

	Datautstyr	Mask/inv	Sum
Anskaffelseskost 31.12.2016	1 294 296	1 109 401	2 403 697
Tilgang/avgang i året		0	0
Anskaffelseskost 30.09.2017	1 294 296	1 109 401	2 403 697
			0
Akkumulerte avskrivninger per 30.09.2017	1 219 814	1 086 475	2 306 289
Registrert verdi per 30.09.2017	74 482	22 926	97 407
			0
Årets avskrivninger	26 005	30 157	56 162

Datautstyr, maskiner og inventar har en forventet levetid på tre til fem år, og avskrives linært over denne perioden.

Note 4 Mellomværende med konsernselskaper

Avdelingen har følgende fordringer og gjeld til konsernselskaper:

	2017	2016
Kortsiktige kundefordringer	955 575	561 391
Andre kortsiktige fordringer	-	-
Kortsiktig gjeld, inngår i leverandørgjeld	22 837 744	9 892 785
Annen kortsiktig gjeld	6 179 070	-

Note 5 Bankmidler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 1 898.

Note 6 Egenkapital

Mellomværende med EMERSON AUTOMATION SOLUTIONS FINAL CONTROL Netherlands B.V. pr 01.01.2017	16 191 591
Innbetaling av konsern egenkapital	-7 849 333
Årets resultat	-1 660 981
Egenkapital pr 30.09.2017	6 681 277

Note 7 Pantstillelser og garantier

Selskapet har følgende pantstillelser og garantier:

	2017	2016
<i>Garantiansvar:</i>		
Garantiansvar tollkassereren	4 000 000	4 000 000
Avgitte bankgarantier på prosjekter med EUR og USD omregnet til NOK iht balansedagens kurs	3 391 428	5 646 215



EMERSON AUTOMATION SOLUTIONS FINAL CONTROL NORWAY NUF

Noter til regnskapet 2017

Note 8 Skattekostnad

Fordeling av skattekostnaden

	2017	2016
Betalbar skatt (24%/25 % av grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet)	0	-
Tidligere års feil	-	-
Endring utsatt skatt/skattefordel	-433 653	-888 369
Skattekostnad (24%/25 % av grunnlag for årets skattekostnad)	<u>-433 653</u>	<u>-888 369</u>
Årsresultat før skatt	-2 094 634	-3 775 562
Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats på 24%/25 %	-502 712	-943 891
Poster med skatteeffekt:		
ikke fradragsberettigede kostnader	3 835	11 083
Virkning av endringer i skatteregler og -sats	65 224	44 438
Skattekostnad	<u>-433 653</u>	<u>-888 369</u>
Effektiv skattesats	20,70 %	23,53 %
Betalbar skatt i skattekostnaden	0	-
Forhåndsbetalt skatt forrige regnskapsår	-2 452 642	1 675 160
Utlignet betalbar skatt forrige regnskapsår, utlignet okt neste regnskapsår	0	-
Betalbar skatt i balansen	<u>-2 452 642</u>	<u>1 675 160</u>

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring:

	30.09.2017		31.12.2016	
	fordel	forpliktelse	fordel	forpliktelse
Driftsmidler	41 103		51 374	
Varebeholdning	648 573		369 779	
Fordringer	12 459		15 611	
Andre avsetninger for forpliktelse	59 248		25 104	
Pensjonsforpliktelse		305 330		321 278
Underskudd til fremføring	1 044 117		925 929	
Sum brutto skattefordel/-forpliktelse	<u>1 805 501</u>	<u>305 330</u>	<u>1 387 797</u>	<u>321 278</u>
Netto utsatt skattefordel i balansen	<u>1 500 171</u>		<u>1 066 518</u>	

Netto utsatt skattefordel er i sin helhet relatert til midlertidige forskjeller som vil reverseres over tid. Selskapets nåværende og forventede inntjening anses å være tilstrekkelig til at denne fordelten vil kunne utnyttes.



EMERSON AUTOMATION SOLUTIONS FINAL CONTROL NORWAY NUF

Noter til regnskapet 2017

Note 9 Leasing/leieavtaler

Ved utgangen av regnskapsåret omfatter leasingavtaler leie av kaffemaskin, frankeringsmaskin og to biler. Kostnader vedrørende leasing av biler utgjør kr 279 697 for siste regnskapsår. Alle leasingavtaler er operasjonelle.

Filialen leier kontor og lagerlokale. Den årlige leien utgjør nå kr 1 369 808.-. Leiekontrakten utløp 01.07.2014 og fornyes nå måned for måned. Leien kan reguleres i samsvar med konsumprisindeksen.

Note 10 Transaksjoner med nærstående parter

Salg av varer og tjenester

	2017	2016
<i>Salg av varer</i>		
- Andre konsernselskap	728 658	1 120 190
Sum salg av varer og tjenester	728 658	1 120 190

Kjøp av varer

- Andre konsernselskap	31 556 792	50 351 815
------------------------	------------	------------

Kjøp av tjenester

- <i>Morselskap (administrative tjenester)</i>	152 855	224 941
- <i>Andre konsernselskap</i>	-	799 783
Sum kjøp av varer og tjenester	31 709 647	51 376 539



Null

**EMERSON AUTOMATION SOLUTIONS FINAL CONTROL
NORWAY NUF**
Kontantstrømoppstilling

	1.1.-30.9.17	2 016
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Årsresultat før skattekostnad	-2 094 634	-3 775 562
Periodens betalte skatt	-4 127 802	-4 324 013
Ordinære avskrivninger	56 162	86 833
Endring i varer	-701 248	5 232 369
Endring i kundefordringer	-1 633 799	13 617 400
Endring i leverandørgjeld	13 373 232	-17 798 356
Endringer i pensjon	11 138	-34 293
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-3 165 936	9 539 845
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	1 717 113	2 544 223
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	0
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	1 717 113	2 544 223
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	4 179 384	1 635 161
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	5 896 497	4 179 384



Emerson Automation Solutions Final Control Norway Nuf

Årsberetning 2017 (01.01.17-30.09.17)

VIRKSOMHETENS ART

Emerson Automation Solutions Final Control Norway Nuf er en norsk avdeling av det nederlandske foretaket Emerson Automation Solutions Final Control Netherlands B.V. som igjen er en del av det internasjonale konsernet Emerson Electric Co. Virksomheten i Norge består av salg av ventiler og styringssystemer til norske kunder. Avdelingens kunder er hovedsakelig oljevirksomhet i Nordsjøen, samt landbaserte industrier. Avdelingen er lokalisert på Skui i Bærum

SELSKAPETS UTVIKLING, RESULTAT OG FORTSATTE DRIFT

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en rettvise oversikt over utvikling og resultat av foretakets virksomhet og dets stilling pr 30.09.2017. Styret bekrefter at forutsetningen for fortsatt drift er til stede og lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av foretakets stilling.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Foretaket har ikke hatt kostnader til forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2017.

ARBEIDSMILJØ

Etter styrets oppfatning er arbeidsmiljøet i foretaket godt. Foretaket hadde 16 ansatte pr 30.09.2017 (16 pr 31.12.16) som utgjorde 16 årsverk. Totalt sykefravær sist år utgjorde 6,85 % av totale arbeidstid. Det arbeides løpende med å redusere sykefraværet ved ulike former for HMS-tiltak. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

LIKESTILLING

Foretaket har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Foretaket har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Pr 30.09.2017 er det ansatt 12 menn og 4 kvinner.

YTRE MILJØ

Foretakets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.



RESULTAT, INVESTERING, LIKVIDITET OG FINANSIERING

Driftsinntektene er redusert med NOK 32 798 431 fra NOK 84 346 838 i 2016 til NOK 51 998 078 i 2017, noe som i all vesentlighet skyldes redusert ordreinngang fra oljevirksomheter.

Årets resultat er foreslått disponert som følger:

Overført fra annen egenkapital: NOK 1 660 981
Totalt disponert: NOK 1 660 981

Foretakets egenkapital utgjør pr. 30.09.2017 NOK 6 681 277 mot NOK 16 191 591 pr. 31.12.2016.

Foretakets total kapital utgjør pr. 30.09.2017 NOK 42 097 006 mot NOK 37 135 303 pr. 31.12.2016.

Foretakets likvide situasjon anses som god.

Foretaket har ikke gjennomført investeringer i 2017

Variasjon av finansielle markedspriser som valuta kan defineres som foretakets markedsrisiko i det handel med utlandet utgjør en vesentlig del av varekjøp.

Kredittrisikoen vurderes som lav.

FREMTIDIG UTVIKLING

Aktiviteter i olje- og gassindustrien er økende og avhengig av prosjekttilgangen forventer selskapet en økt omsetning neste år i forhold til 2017.

Bærum, 20. juli 2018

Alain Masson
daglig leder / styreleder



KPMG AS
Verkgata 1A
Postboks 57
4064 Stavanger

Telephone +47 04063
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til eierne av Emerson Automation Solutions Final Control Norway NUF
